根据《新闻记者证管理办法》《国家新闻出版署开展

2024 年第七版新闻记者证全国统一换发工作的通知》

《河北省新闻出版局关于开展 2024年第七版新闻记者

证统一换发工作的通知》要求，我报已对 4名采编人员

申请换发第七版新闻记者证的资格进行严格审核，现将

拟换发人员名单进行公示，接受社会监督。

体育生活报第七版新闻记者证拟换发人员名单：

周强 B13003866000001

宋云杰 B13003866000002

张月霞 B13003866000004

冯晶 B13003866000008

体育生活报举报电话：0311-85266950

河北省新闻出版局举报电话：0311-87904357

体育生活报

2024年 10月 23日

丢失声明
河北省体育彩票中心保

定中心 1306048003101 号代
销网点，代销者张建鑫，因保
管不慎将该代销网点的《河
北省体育彩票中心设备押金
收 据》 丢 失 ， 收 据 号
06-024232，押金伍佰元，声
明作废。

河北省体育彩票中心保
定中心 1306037044101 号代
销网点，代销者冯泽华，因保
管不慎将该代销网点的《河
北省体育彩票中心设备押金
收 据》 丢 失 ， 收 据 号
06-045503，押金伍佰元，声
明作废。
河北省体育彩票中心保定中心

2024年 10月 23日

2014年 10月 23日河北
省体育彩票中心张家口中心
为我（站号：1307016423101）
出具了票面金额为肆仟元的
设备押金收据，收据编号为
07-028931。因本人保管不
慎，将上述收据丢失，声明作
废，包括本人在内的任何人
不得持上述收据向贵中心主
张权利，本人自愿承担收据
丢失所带来的一切法律后
果。

彭玉霞
2024年 10月 23日

2012年 9月 3日河北省
体育彩票中心张家口中心为
我（站号：1307016449101）出
具了票面金额为肆仟元的设
备押金收据，收据编号为
07-028632。因本人保管不
慎，将上述收据丢失，声明作
废，包括本人在内的任何人
不得持上述收据向贵中心主
张权利，本人自愿承担收据
丢失所带来的一切法律后
果。

刘昆
2024年 10月 23日

2014年 1月 2日河北省
体育彩票中心唐山中心为我
（投注站 1302012931101）出
具了票面金额为肆仟元的设
备押金收据，收据编号为
02049385。因本人保管不慎，
将上述收据丢失，声明作废，
包括本人在内的任何人不得
持上述收据向贵中心主张权
利，本人自愿承担收据丢失
所带来的一切法律后果。

王智涛
2024年 10月 23日

河北省体育彩票中心承
德 中 心 下 属 网 点 ：
1308019950101业主姓名：邹
广 华 ， 代 销 证 编 号 ：
1308019950；1308019944101
业主姓名：赵鹏程，代销证编
号 ：1308019944；
1308011194101业主姓名：谢
中 强 ， 代 销 证 编 号 ：
1308011194。不慎丢失，声明
作废。
河北省体育彩票中心承德中心

2024年 10月 23日

河北省体育彩票中心石
家庄西中心 1315036057 号
代销网点，代销者敦小兵，因
保管不慎将该代销网点的
《河北省体育彩票中心设备
押金收据》丢失，收据号
13-048988，押金肆仟元，声
明作废。

河北省体育彩票中心石
家庄西中心 1315036005 号
代销网点，代销者宁贝贝，因
保管不慎将该代销网点的
《河北省体育彩票中心设备
押金收据》丢失，收据号
13-045448，押金伍佰元，声
明作废。
河北省体育彩票中心石家庄西中心

2024年 10月 23日

公益体彩
2024.10.23 星期三

15
E-mail:tyshbs@163.com 电话：0311—85266715 85266717 责任编辑：周 强

活动现场。 体彩中心 供图

查隐患促发展

河北体彩检查组

对雄安中心进行安全检查

本报讯（记者 张月霞）10月 19日，由河北省体育彩

票中心主办的助力乡村振兴之“乐小星庆丰收”主题亲子

活动在石家庄市鹿泉区李村镇灰壁村举行，作为河北体

彩 2024年助力乡村振兴活动的第三站，本次活动吸引了

来自石家庄 4个幼儿园的 200个家庭报名参加。

伴随着孩子们的欢声笑语，活动正式开始，讲解员通

过现场示范的方式，指导家长与孩子们正确体验场地内

所设置的各项趣味游戏，在与大自然亲密接触的同时，让

孩子们亲身感受秋收的喜悦。

活动设挖红薯、萌宠投喂、套大鹅、玉米投手、南瓜保

龄球等 16项以秋收为主题的亲子闯关活动，同时在现场

准备了 200余份为参与家庭定制的运动大礼包，总价值

超过两万元。活动期间还安排了农作物知识科普、亲子

DIY美食、艺术打卡等内容，在享受游戏乐趣的同时，进

一步丰富活动内容。

参加本次主题亲子活动的李世欣女士说：“此次活动

能够让孩子亲近大自然，也让孩子提升了团结意识，在参

与集体活动的同时认识其他小朋友，一起努力，共同完成

目标。河北体彩能为众多家庭提供这样的一个平台，不仅

能够让孩子增长见识，也能够让家长更好的关心了解孩

子，未来有机会我们还会参加，并将持续关注河北体彩。”

河北体彩相关人员表示，此次活动的成功举办，在带

动更多家庭关注助农事业的同时，进一步加深了社会公

众对体彩公益使命的认知度和认同感。未来，河北体彩将

继续致力于呵护少年儿童的健康成长，用爱与责任守护

孩子们的“七彩童年”。

河北体彩举办助力乡村振兴之“乐小星庆丰收”活动

本报讯 近日，河北省体育彩票中心办公室

联合三方公司人员组成检查组，对雄安中心开

展了安全检查。

此次检查涵盖了雄安中心质量体系内控工

作规范、库房和办公场所等多个关键区域的安

全设施，包括日常工作留痕、消防设施有效性、

电气线路规范性、安全出口畅通性等多个方面。

在检查过程中，检查组发现灭火器存在摆放不

规范问题。雄安中心立即组织员工进行整改。同

时，检查组还就如何加强日常工作规范性、日常

安全管理、提高员工安全意识等方面给出具体

建议。检查组在指导时强调，全体人员要将安全

意识融入到日常工作的每一个环节中，确保每

一项工作都高标准要求自己。检查组在指导时

强调，安全是体彩事业发展的基石，任何时候都

不能放松警惕。要将安全意识融入到日常工作

的每一个环节中，确保每一项工作都高标准要

求自己。

此次检查，不仅是对雄安中心安全工作的

一次全面“体检”，更是提高了员工的安全意识

和自我保护能力。雄安中心表示将会秉持“安全

第一、服务至上”的原则，不断完善内控安全体

系，确保体彩高质量发展。 （张月霞）

本报讯 为进一步加强省级体彩中心之间的沟通

和联系，促进体彩各项业务高质量发展，近日，河北体

彩与湖南体彩在省中心三楼召开座谈会，省中心相关

科室工作人员以及湖南中心调研组一行 7人参加了会

议，省中心副主任聂红海出席座谈会，人力资源科负责

人吴琼主持会议。

会上，双方就队伍建设、渠道拓展、品牌推广、党建

工作等方面内容展开交流，对各自的经验做法与创新

实践进行分享和探讨。大家一致表示，将进一步加强交

流与合作，共同探寻体彩事业发展的新路径。

此次座谈会议是湖南省体育彩票管理中心赴河北

调研行程内容之一。会后，湖南中心调研组一行实地走

访了石家庄西中心部分代表性传统实体店，与体彩代

销者展开营销工作的深入交流，了解实体店销售运营

现状，听取一线销售人员对当前体育彩票发展的意见

和建议。

双方通过相互交流学习，初步形成了指导实践、推

动工作的思路与办法。双方表示，后续将把交流成果转

化为解决问题、促进发展的实际举措，进一步激活两省

体彩人才队伍，推动各项业务全面发展，奋力推动两省

体彩持续向好发展。 （张月霞）

加强沟通和联系 促进高质量发展
河北体彩与湖南体彩举行业务研讨座谈会

■活动现场。 体彩中心 供图

体育生活报 2024年第七版新闻记者证拟换发人员名单公示

mailto:E-mail:tyshbs@163.com